
“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

 

Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023 

 
 

 
VISTO la Ordenanza del Consejo Superior Nº 1341 de la Universidad 

Tecnológica Nacional y, 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que la Ordenanza citada en el visto reglamenta la Carrera del Investigador 

de la Universidad Tecnológica Nacional. 

Que docentes de esta Universidad han solicitado ser incorporados a las  

categorías “A”, “B”, “C”, “D”, “E”, “F” y “G” en las orientaciones Ciencias Básicas y 

Aplicadas o Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías. 

Que la Junta de Calificación y Promoción constituida por el Secretario de 

Ciencia y Tecnología en carácter de Presidente y los representantes del Consejo Asesor 

de dicha Secretaria (Ord. Nº 1.341, Anexo I, Art. 3º), en la reunión del día 16 de 

noviembre del presente año, constató los informes presentados por los postulantes y 

recomendó la incorporación de estos al Régimen del Investigador de UTN. 

Que la Comisión de Ciencia, Tecnología y Posgrado aconseja la aprobación 

de la presente Resolución. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 
 

Por ello; 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

EL CONSEJO SUPERIOR 
 

DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Incorporar a la Carrera del Investigador de la Universidad Tecnológica 

Nacional, en las categorías y orientaciones solicitadas (Ord. N° 1341, Anexo II), según 

nómina indicada en el Anexo I de la presente Resolución. 

ARTICULO 2°.- Encomendar a la Secretaria de Ciencia y Tecnología de la UTN notificar 

a los docentes investigadores que se detallan en el Anexo I del presente acto 

administrativo, su incorporación al Régimen de la Carrera del Investigador de UTN (Ord. 

N° 1341). 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 
 

RESOLUCIÓN N° 2675/2023 
 
 

UTN 

SCyT 

D.O. 

JO.DG. 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado ANEXO I 
 

RESOLUCIÓN N° 2675/2023 
 
 

Categoría “A”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 
 

Nombre y Apellido 
 

DNI Nº 
 

Facultad Regional 

 
JOUGLARD, Claudio Ernesto 

 
13.646.206 

 
Buenos Aires 

 
Categoría “A”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
SIMONETTI, Sandra Isabel 

 
20.989.407 

 
Bahía Blanca 

 
CORTÍNEZ, Víctor Hugo 

 
17.280.542 

 
Bahía Blanca 

 
 

Categoría “B”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
BELTRAMONE, Claudia Ana 

 
16.151.373 

 
Córdoba 

 
BUFANIO, Rubén Domingo 

 
16.870.652 

 
Del Neuquén 

 
CALLONI, Juan Carlos 

 
22.027.995 

 
San Francisco 

 
DAGNINO, Eliana Paola 

 
30.221.224 

 
Resistencia 

 
ROUGIER, Viviana Carolina 

 
21.539.097 

Concepción del 
Uruguay 

 
TORRES, José Luis 

 
26.152.237 

 
Santa Fe 

 
MENA, Osvaldo Guillermo 

 
14.571.850 

 
La Plata 

 
VIDAL, Marta Cecilia 

 
17.235.262 

 
Bahía Blanca 

 
ALBARRACÍN, Patricia 

 
14.733.547 

 
Tucumán 

 
BERTERO, Raúl Domingo 

 
11.635.298 

 
General Pacheco 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

Categoría “B”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
BOGLIONE MONDINO, Rosana de los 
Milagros 

 
21.798.729 

 
Rafaela 

 

COLLOCA, Cristina Beatriz 
 

14.696.578 
 

Tierra del Fuego 

 
CUELLO, Natalia Inés 

 
29.201.624 

 
Córdoba 

 
DOBARRO, Fernando Rubén 

 
11.551.108 

 
Tierra del Fuego 

 
RODRÍGUEZ, Georgina Beatriz 

 
17.130.184 

 
San Nicolás 

 
MUSSATI, Sergio Fabián 

 
22.078.587 

 
Rosario 

 
SANCHEZ VARRETTI, Fabricio Orlando 

 
23.714.021 

 
San Rafael 

 
 

Categoría “C”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
LAIUPPA, Adrián Héctor 

 
16.250.376 

 
Bahía Blanca 

 
REINA, Fernando Damián 

 
23.124.476 

 
Buenos Aires 

 
RODRIGUEZ PALOMINO, Luis Alberto 

 
18.888.155 

 
Buenos Aires 

 
ALVAREZ, Paola Marta 

 
26.855.048 

 
Buenos Aires 

 
BAHAMONDE, Pablo Jesús 

 
25.026.636 

 
Santa Cruz 

 
BURGOS, Víctor Hugo 

 
25.335.706 

 
Mendoza 

 
CAMARGO, Federico Gabriel 

 
31.794.246 

 
La Rioja 

 
CARRIZO, Nancy Alejandra 

 
23.500.643 

 
Delta 

 
CASTRO, Claudia Susana 

 
24.280.776 

 
Córdoba 

 
DIDO, Claudia Elizabeth 

 
24.103.923 

 
Trenque Lauquen 

 
GONZALEZ DONDO, Diego 

 
31.222.887 

 
Córdoba 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

STRACCIA, Luciano Nicolás 
 

27.658.203 
 

Buenos Aires 

 
ZANGRANDO, Agustina María Emilia 

 
27.340.328 

 
Buenos Aires 

 

BRUNO, Oscar Ricardo 
 

8.424.054 
 

Buenos Aires 

 
GIORDANI, Claudio Marcelo 

 
21.403.037 

 
Rosario 

 

MOLINA, Germán Alcides Rodrigo 
 

25.302.729 
 

La Rioja 

 
NIRICH RONGA, Sergio 

 
16.180.396 

 
Córdoba 

 

PEREZ PAINA, Gonzalo Fernando 
 

28.178.261 
 

Córdoba 

 

STEINER, Guillermo Max 
 

23.122.008 
 

Córdoba 

 
FERNANDEZ, Rubén Ignacio 

 
12.734.539 

 
Tucumán 

 
SORIA, Walter Fabián 

 
20.159.888 

 
Tucumán 

 
Categoría “C”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 
 

Nombre y Apellido 
 

DNI Nº 
 

Facultad Regional 

 
PRARIO, María Inés 

 
28.204.675 

 
Mar del Plata 

 
 

Categoría “D”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
AGOSTA, Rodrigo Mariano 

 
29.765.035 

 
Santa Fe 

 
ALANIS, Silvestre Alfredo 

 
12.832.876 

 
Tucumán 

 
ALVAREZ, Gonzalo Exequiel 

 
32.831.283 

 
Santa Fe 

 
BALDERRAMA, Juan José 

 
12.439.618 

 
Haedo 

 
BOTTINI, Vanina 

 
25.557.310 

 
Buenos Aires 

 
CAMPINS, Macarena 

 
32.154.464 

 
Mar del Plata 

 
CARNELUTTO, Maximiliano 

 
37.237.753 

 
Delta 

 
CARRILLO, Carla Daniela 

 
22.739.931 

 
Delta 

 
D’ELIA, Martín Alejandro 

 
29.128.525 

 
Buenos Aires 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

CASTELLÓ, Gonzalo Eduardo 
 

23.542.871 
 

Delta 

 
FERNÁNDEZ, Cristina Andrea 

 
30.673.892 

 
Chubut 

 

GAONA, Germán 
 

26.267.135 
 

Resistencia 

 
GHIGNONE, Ramiro Adrián 

 
38.926.547 

 
Haedo 

 

KRÖHLING SIGRIST, Dan Ezequiel 
 

33.733.999 
 

Santa Fe 

 
MIETZ, Lena Katharina 

 
96.082.318 

 
Mendoza 

 

MONIER, Eduardo Carlos 
 

20.297.984 
 

Rafaela 

 
NAVEIRO, Silvia Analía 

 
27.003.199 

 
Córdoba 

 

OLIVERA, María Cecilia 
 

32.162.868 
 

Mendoza 

 
PERDOMO, Mariano Miguel 

 
39.631.691 

 
Santa Fe 

 

POBLETE, Claudia Marcela 
 

20.220.606 
 

Mendoza 

 
PRIETO CANALEJO, Mariana Andrea 

 
31.475.732 

 
Buenos Aires 

 

RIVAMAR, Alfredo Gabriel 
 

14.297.994 
 

San Rafael 

 
SÁNCHEZ, Pablo César Vicente 

 
22.667.428 

 
Buenos Aires 

 

SANDER, Silvana Verónica 
 

20.626.406 
 

Mendoza 

 
SARLI, Juan Leonardo 

 
34.163.764 

 
Santa Fe 

 

TOBARES, Taína Daiana 
 

34.746.754 
 

San Rafael 

 
URBANO PINTOS, Nicolás 

 
33.397.458 

 
Haedo 

 

VEGEGA, Cinthia Soledad 
 

27.768.561 
 

Buenos Aires 

 
ZAPATA FERRERO, Ignacio 

 
35.720.645 

 
La Plata 

 

BOGGI, Silvina 
 

14.868.515 
 

Buenos Aires 

 
CONTIGIANI, Ricardo Guillermo 

 
23.460.676 

 
Córdoba 

 

GRECO, Oscar Daniel 
 

11.751.049 
 

Santa Fe 

 
LANZA CASTELLI, Silvia 

 
20.784.764 

 
Córdoba 

 
 COUNYO, Florencia 

      
25.020.326 

 
Buenos Aires 

  



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

Categoría “D”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
AROCA BAVICH, Alejandro Cruz 

 
33.447.416 

 
Santa Cruz 

 
ATENCIO, Lorena Vanesa 

 
24.413.907 

 
San Rafael 

 
BITOCCHI, Gustavo Carlos 

 
16.009.906 

 
Buenos Aires 

 
BUDINI, Adrián Adolfo 

 
21.763.839 

 
Buenos Aires 

 
CAMBARIERI, Luciano 

 
29.825.430 

 
Santa Cruz 

 
CASTELLINI, Damián Luis 

 
31.154.548 

 
Mar del Plata 

 
HERNÁNDEZ, Alicia Beatriz 

 
17.837.895 

 
Bahía Blanca 

 
PENNISI, Carolina Vanesa 

 
26.830.139 

 
Mendoza 

 
POLENTA AGUERRE, Cecilia Rosana 

 
20.828.094 

 
Mendoza 

 
ZANAZZI, Aldo Nahuel 

 
34.309.999 

 
Mar del Plata 

Categoría “E”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
ALBARRACÍN, Mario Daniel 

 
12.439.553 

 
Buenos Aires 

 
ARADO, Luis Francisco 

 
22.828.289 

 
Trenque Lauquen 

 
ARIAS, Marcela Elisabeth 

 
26.696.175 

 
Resistencia 

 
BAENA, Graciela Ester 

 
24.982.255 

 
Tucumán 

 
BELLOTTI, Camila 

 
38.158.499 

 
Villa María 

 
CARMONA, Aníbal Emilio 

 
38.389.533 

 
Concepción del Uruguay 

 
CASTRO, Gustavo Alejandro 

 
24.486.179 

 
Mendoza 

 

CIURÓ, Daniel Omar 
 

14.075.473 
 

Tierra del Fuego 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

CONCI, Eliana 
 

39.303.455 
 

Mendoza 

 

DENARDI, Melina 
 

34.206.041 
 

Rafaela 

 

GUTIERREZ, Gonzalo 
 

36.887.614 
 

Rafaela 

 

MASKAVIZAN, Ana Justina 
 

40.163.377 
 

Concepción del Uruguay 

 

PIANA, Paola Edith 
 

25.281.338 
 

Resistencia 

 

PUCCI, Andrea Lucía 
 

33.833.366 
 

Córdoba 

 
SOSA, Claudia Alejandra 

 
16.677.596 

 
Tierra del Fuego 

 
VERGINI, Silvana 

 
34.948.853 

 
La Plata 

 

ZERPA, Vanesa Estefanía 
 

35.554.489 
 

Buenos Aires 

 

GIUBERGIA, María Fernanda 
 

25.610.472 
 

Córdoba 

 

KUNDA, Beatriz del Valle 
 

20.622.555 
 

Córdoba 

 

MANA, Franco 
 

27.078.766 
 

Córdoba 

 

MANTEROLA, Sergio Daniel 
 

17.287.091 
 

Buenos Aires 

 
SANCHEZ, Cecilia Beatriz 

 
20.381.923 

 
Córdoba 

 
LAHORCA, Ramiro 

 
29.187.923 

 
Avellaneda 

 

SÁNCHEZ, José Carlos 
 

30.385.621 
 

Mendoza 

 
POZZETTI, Gerardo Javier 

 
20.893.151 

 
Buenos Aires 

 

Categoría “E”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
CELY ORJUELA, Iván Gerardo 

 
95.974.409 

 
Santa Cruz 

 
IBARRETA FAÑANAS, Adriana Laura 

 
32.359.687 

 
Santa Cruz 

 
MUROS, Horacio 

 
16.162.544 

 
San Rafael 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

 
TOMAS, Germán Javier 

 
35.052.369 

 
Santa Cruz 

 

TOMMASI, Carlos Nelson 
 

26.450.923 
 

Santa Cruz 

 
VEGA, Noemí Sonia 

 
20.489.883 

 
Mendoza 

 

GIACOMINO, Rosa María 
 

16.174.888 
 

Buenos Aires 

 
 

Categoría “F”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
BASIUK, Lucas Osvaldo 

 
37.560.059 

 
La Plata 

 
CAMPI, Andrés Luis 

 
38.208.110 

 
San Rafael 

 
ENAMORADO, Sofía 

 
40.750.052 

 
Córdoba 

 
GALMES, Alberto Federico 

 
37.178.397 

 
Trenque Lauquen 

 
KLOSTER, Miriam 

 
23.539.743 

 
Concepción del Uruguay 

 
ORSI, María Lelia 

 
21.544.729 

 
Trenque Lauquen 

 
PONZO, Rodolfo Mauricio 

 
20.514.764 

 
Mendoza 

 
TURIN, Fabricio Javier 

 
28.533.920 

 
Concepción del Uruguay 

 
HERGENREDER, Álvaro 

 
23.485.773 

 
Rosario 

 
 

Categoría “F”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

Nombre y Apellido DNI Nº Facultad Regional 

ALVARADO, Natalia Belén 34.127.003 Mendoza 

FRASSINELLI, María Mercedes 26.936.688 Mendoza 

PIRANI, Miriam del Carmen 14.858.486 Mendoza 

RUEDA, Analía Verónica 31.318.663 Mendoza 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

Categoría “G”: Orientación Ciencias de la Ingeniería y Tecnologías 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
AICARDI, Agustín Andrés 

 
41.601.354 

 
Santa Fe 

 
ALLENDE, Agustín Emanuel 

 
39.957.785 

 
Bahía Blanca 

 
ALVAREZ, Enciso Alexis Daniel Fernando 

 
22.471.443 

 
Haedo 

 
ALVEZ, Macarena Belén 

 
41.554.437 

 
La Plata 

 
ANDERE, Mariano 

 
32.586.440 

 
Haedo 

 
ARIZU, Joaquín 

 
42.469.103 

 
San Rafael 

 
ASSENZA, Tomás 

 
42.870.604 

 
Santa Fe 

 
BARBEITO, Silvina Abril 

 
38.560.403 

 
La Plata 

 
BAUMGARTNER, Germán Agustín 

 
31.206.805 

 
Buenos Aires 

 
BONAMINO, Pablo 

 
44.783.084 

 
Rafaela 

 
BONTI, Iván Federico 

 
42.477.105 

 
Concepción del Uruguay 

 
BUFFA, Agustín 

 
43.049.544 

 
Haedo 

 
BURGOS, Lautaro Daniel 

 
44.555.272 

 
Concepción del Uruguay 

 
BUSTO BUENANUEVA, Paula 

 
40.907.277 

 
San Rafael 

 
CANAGLIA, Rodrigo Santiago 

 
38.388.263 

 
Buenos Aires 

 
CARDONA, Ayelén Judith 

 
37.137.871 

 
San Rafael 

 
CERUTTI, Catalina 

 
42.330.258 

 
Santa Fe 

 
COLMAN, Lucas Nicolás 

 
41.072.814 

 
Tierra del Fuego 

 
CORAZZA, Ignacio 

 
39.253.051 

 
Santa Fe 

 
CULASSO, Bianca 

 
43.163.689 

 
Rafaela 

 
DE CASO, Tomás 

 
41.430.977 

 
Bahía Blanca 

 
DONNET, Lucas Javier 

 
41.637.102 

 
Santa Fe 

 
ERCK, Pablo Agustín 

 
40.337.960 

 
Santa Fe 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

ESTEBAN, Daniel Marcelo 
 

34.334.958 
 

Tierra del Fuego 

 
FAILLA, Nicolás 

 
39.850.983 

 
Trenque Lauquen 

 

FARÍAS, Marisol Belén 
 

40.968.472 
 

Rafaela 

 
FIORAMONTI, Marcos 

 
42.126.108 

 
Rafaela 

 

FLORES, Victoria Ariadna 
 

42.333.385 
 

Santa Fe 

 
FOGLIATTI, Fernando Luis 

 
41.359.262 

 
Santa Fe 

 

FONTANA, Valentín 
 

42.602.473 
 

Santa Fe 

 
FORNI, Lucas 

 
41.817.821 

 
Concepción del Uruguay 

 

GARIBOLDI, Santiago 
 

42.125.865 
 

Rafaela 

 
GELSI, Agustina 

 
42.294.023 

 
La Plata 

 

GODOY RAMOS, Tamara Pamela 
 

37.173.901 
 

Tierra del Fuego 

 
GONZÁLEZ, Maira Evelyn 

 
42.926.826 

 
Rafaela 

 

GUERETA, Franco Luciano 
 

38.785.898 
 

Tierra del Fuego 

 

HERNANDEZ WESTRÖM, Christian 
Matías 

 
37.988.574 

 
Buenos Aires 

 

KURDUNN, Iván Santiago 
 

39.500.753 
 

Santa Fe 

 

LAMAS, Chabela María 
 

44.891.533 
 

Buenos Aires 

 
LÁZARO, Joaquín 

 
43.214.645 

 
San Rafael 

 

LAZZARI, Martin 
 

44.235.601 
 

Rafaela 

 
LEDERHOS, Federico 

 
41.796.797 

 
Concepción del Uruguay 

 

LOIDI, Juan Francisco 
 

41.431.430 
 

Bahía Blanca 

 
LÓPEZ AIREAUDO, Augusto 

 
42.126.035 

 
Rafaela 

 

MARIN, Ángel Gabriel 
 

44.498.619 
 

Concepción del Uruguay 

 
MARTÍNEZ, Julieta Belén 

 
37.967.237 

 
San Rafael 

 

MASSIMANO, Ludmila 
 

39.326.953 
 

Rafaela 

 
MASSONS, Luciano Gabriel 

 
39.661.600 

 
Santa Fe 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

MENDEZ, Luciano Horacio 
 

36.931.638 
 

Tierra del Fuego 

 
MIGUEL AGUIRRE, Juan José Miguel 

 
39.444.096 

 
Bahía Blanca 

 

MORALES SÁNCHEZ, Pablo Gabriel 
 

39.400.912 
 

San Rafael 

 
OBREGON HUG, Tatiana Marianela 

 
41.258.479 

 
La Plata 

 

OJEDA, María José 
 

42.276.949 
 

Resistencia 

 
OLIVA, Cielo Azul 

 
40.806.012 

 
Tierra del Fuego 

 

OLIVA, Francisco 
 

39.631.242 
 

Santa Fe 

 
PEPE, Nicolás Alejandro 

 
42.647.381 

 
Buenos Aires 

 

POLLINI, Diego Martín 
 

31.200.063 
 

Rafaela 

 
PONCE, Martina 

 
43.077.315 

 
San Rafael 

 

ROCA, José Valentín 
 

38.491.906 
 

San Rafael 

 
RODRIGUEZ, Federico Martin 

 
39.554.863 

 
La Plata 

 

ROJAS FLORES, Jorge Antonio 
 

19.000.795 
 

Tierra del Fuego 

 
ROSETTI, Giuliana 

 
42.700.398 

 
Rafaela 

 

ROUGIER, Franco Gastón 
 

42.730.870 
 

Santa Fe 

 
ROUX GUILLÉN, María Agustina 

 
43.636.032 

 
San Rafael 

 

RUBIO, Jano Eduardo 
 

39.089.279 
 

San Rafael 

 
RUPP, Sharon Amira Dominique 

 
41.505.037 

 
Santa Fe 

 

SALTO, Eduardo Franco 
 

39.343.278 
 

La Plata 

 
SCHMIDT, Nain Rocío 

 
43.494.387 

 
Rafaela 

 

SERRA, Agustín 
 

41.602.174 
 

Rafaela 

 
SILVA, Agustín 

 
42.506.292 

 
San Rafael 

 

SIRAGUSA, Luisina 
 

44.771.605 
 

San Rafael 

 
TATARIAN, Ohanes 

 
19.050.807 

 
Mar del Plata 

 

TEREBIZNIK, Irina 
 

43.796.931 
 

Buenos Aires 



“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

  

 

Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

TRUJILLO BURGOS, Michael Alejandro 
 

95.271.928 
 

Tierra del Fuego 

 
TRUPKIN, Ilan Martín 

 
44.759.992 

 
Buenos Aires 

 

ULIBARRIE, Francisco 
 

39.860.324 
 

Santa Fe 

 
UTZ GOETTING, Luis Iván 

 
41.342.077 

 
Santa Fe 

 

VANNEY, Sebastián 
 

37.446.038 
 

Santa Fe 

 
VARELA, María Lorena 

 
33.095.803 

 
Trenque Lauquen 

 

VEROCCHI, Valentín 
 

43.959.226 
 

Rafaela 

 
VETCHER, Paula 

 
41.729.573 

 
Santa Fe 

 

VIDAL, Zoe Florencia 
 

96.164.547 
 

Concepción del Uruguay 

 
VILLA, Constanza Maitén 

 
40.948.046 

 
La Plata 

 

WILLINER, Victoria 
 

42.125.995 
 

Rafaela 

 
ZAMATEO, Magdalena 

 
42.531.912 

 
Santa Fe 

 
 

Categoría “G”: Orientación Ciencias Básicas y Aplicadas 

 
Nombre y Apellido 

 
DNI Nº 

 
Facultad Regional 

 
ALVAREZ, Micaela Soledad 

 
41.006.130 

 
La Plata 

 
AUDAY CRUZ, Lara 

 
43.841.981 

 
Santa Fe 

 
CAFFARATTI, Sabrina María 

 
43.495.615 

 
Santa Fe 

 
FERNÁNDEZ GOMORY, Ada Zoe Jucika 

 
42.457.057 

 
Buenos Aires 

 

IDOYAGA VÁZQUEZ, Oscar Alberto 
Nicolás 

 
27.052.876 

 
Santa Cruz 

 
LOPEZ DELZAR, Santiago 

 
42.730.654 

 
Santa Fe 

 
MAZA, Gustavo Alejandro 

 
16.978.315 

 
Santa Cruz 

 
MONTALVO, Esteban 

 
43.424.851 

 
Santa Fe 

 
SOBIESKI CHAVEZ, Francisco Emanuel 

 
28.490.400 

 
Santa Cruz 

 
  - 


		2024-02-07T10:55:04-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-02-14T21:12:44-0300
	 Rector Ing. Ruben Soro
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-02-15T15:54:12-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




